lium vel favorem, cujuscumque status, gradus, ordinis vel conditionis existerent, etiam si patriarchali, archiepiscopali, episcopali aut quavis alia dignitate fulgeret, excommunicationis sententiam incurreret ipso facto; inferiores vero beneficiarii, qui contra hujusmodi dissolutionem facerent, seu contra ipsam aliquid attentare praesumerent, ultra dictam poenam quam, si contra facerent, (ut praefertur), incurrerent, eorum dignitatibus et beneficiis perpetuo privati existerent eo ipso, et essent etiam inhabiles ad beneficia in posterum obtinenda prout in dictis litteris plenius continetur; quare praesidentes praedicti nobis humiliter supplicarunt, ut loci electioni, deputationi et assignationi, necnon Concilii hujusmodi dissolutioni et litteris praedictis pro ipsorum subsistentia firmiori, robor Apostolicae confirmationis adjicere paterna diligentia dignemur.

« Nos igitur attendentes praemissa omnia multa cum prudentia, maturitate et sapientia necessario processisse, loci electionem, deputationem et assignationem, necnon Concilii dissolutionem et litteras praedictas omniaque in eis contenta, et quaecumque inde secuta rata habentes et grata, illa de fratrum nostrorum consilio auctoritate Apostolica ex certa scientia confirmamus, et praesentis scripti patrocinio communitimus; ac volumus et mandamus praemissa omnia juxta ipsorum continentiam sub poenis praedictis, quas contra facientes ipso facto incurrant, ab omnibus Christi fidelibus acceptari et inviolabiliter observari mandantes ex nunc et etiam injungentes in virtute praestiti juramenti praefatis et aliis venerabilibus fratribus nostris archiepiscopis et episcopis, ac dilectis filiis electis caeterisque locorum ordinariis, ut praesentes litteras in eorum Ecclesiis publicari faciant, et ad notitiam deducere studeant quorumcumque. Nulli ergo, etc. Dat. Romae apud S. Petrum, IV idus Martii, Pontificatus nostri anno VII ».

6. *Commoniti Basileenses de celebranda Synodo Basileae.* — Missum fuisse Senas cum Leonardo Datho Dominicum e Capranica, qui Pontifici a secretis erat, ad dissolvendum Senense Concilium, cum in eo obortae essent lites de auctoritate Pontificis et Concilii, eo quod decretum Constantiensis Concilii in alienum sensum referretur, indicat Joannes Baptista Poggius¹, tum subdit: « Eo igitur ubi ventum est, sua prudentia effecerunt, ut, ommissa ejus rei mentione, id in civitate Germaniae Basilea septennio post conventurum indicerent ». Exstant ea de re Martini ad Basileenses litterae, quibus ipsos de soluto Senensi Concilio, deque ingenti honore ipsorum urbi delato certiores fecit², in qua solemnes episcoporum totius orbis conventus celebrandi